БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.04. 2014 № 220                                                                        г.  Белокуриха

Об установлении постоянных публичных сервитутов

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокурихе, принятым Решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 94, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятыми Решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, постановлением главы города Белокурихи об утверждении результатов публичных слушаний от 21.04.2014 № 12, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Установить постоянные публичные сервитуты для прохода и проезда:

· на земельный участок с кадастровым номером  22:64:013601:123, общей площадью 3259 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером 22:64:013601:49, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, участок находится примерно в 913 м по направлению на юго-восток от жилого дома по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, пер. Ленский, дом 5, площадью общей 41079 кв. м.;

· на земельный участок с кадастровым номером 22:64:013601:34, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, участок находится примерно в 1,4 км по направлению на юго-восток от микрорайона Восточный, площадью общей 221300 кв. м.;

· на земельный участок с кадастровым номером 22:64:013601:44, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, участок находится примерно в 2500 м по направлению на юго-восток от жилого дома по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Яблочная, дом 42, площадью 260674 кв.м.;

· на земельный участок с кадастровым номером 22:64:013601:139, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, участок находится примерно в 1360 м по направлению на юго-восток от жилого дома по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Енисейская, дом 30, площадью 60000 кв. м.;

· на земельный участок с кадастровым номером 22:64:013601:220, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, участок находится примерно в 2300 м по направлению на восток от жилого дома по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Енисейская, дом 28, площадью 32496 кв. м.;

· на земельный участок с кадастровым номером 22:64:013601:221, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, участок находится примерно в 2000 м по направлению на восток от жилого дома по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Енисейская, дом 28, площадью 132439 кв. м.;

· на земельный участок с кадастровым номером 22:64:013601:89, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, участок находится примерно в 800 м по направлению на юг от жилого дома по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Яблочная, дом 20, площадью 204948 кв. м.

2. Комитету по управлению имуществом г. Белокуриха зарегистрировать публичные сервитуты в установленном законом порядке.

3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов
(Ю.И. Медведева) направить решение «Об установлении постоянных публичных сервитутов» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном  Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха.

Глава города                                                                                 С.К. Криворученко